
 

 

strana 1/2    

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci 

 

Název zakázky Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé 
elektroinstalace Základní školy Pěší v Ostravě - 

Muglinově 

Druh zakázky stavební práce, zjednodušené podlimitní řízení 

CPV 45214200-2 Stavební úpravy školních budov 

45310000-3 Elektroinstalační práce 

 

Název zadavatele Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava 
Sídlo zadavatele Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČ zadavatele 00845451 
WWW adresa zadavatele https://www.slezska.cz/ 

Adresa profilu zadavatele a 

elektronického nástroje 
https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

Adresa veřejné zakázky 

v elektronickém nástroji 
https://josephine.proebiz.com (dále jen „elektronický 

nástroj“) 
Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele 

Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava 

 
 

Ostrava 
 

Kvalifikace Minimální požadavek Způsob prokázání 

Základní způsobilost   

Způsobilým není dodavatel, 
který 

 

a) byl v zemi svého sídla v 
posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze 

č. 3 zákona nebo obdobný 
trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží, 

Výpis z evidence rejstříku trestů 
právnických osob pro EBM TZB, s. 

r. o. z 11. 3. 20 

Výpis z evidence rejstříku trestů 

fyzických osob pro D. T. z 11. 3. 20 

Výpis z evidence rejstříku trestů 
fyzických osob pro I. V. z 11. 3. 20 

 

 

 b) má v České republice 

nebo v zemi svého sídla v 
evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek, 

Potvrzení Finančního úřadu pro 

Jihomoravský kraj k 10. 3. 20 

 c) má v České republice 
nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní 

pojištění, 

Prohlášení podepsané oprávněnou 
osobou z 26. 3. 20 

 d) má v České republice 

nebo v zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku 

Potvrzení Městské správy sociálního 

zabezpečení Brno z 11. 3. 20 

https://josephine.proebiz.com/


strana 2/2    

zaměstnanosti, 

 e) je v likvidaci, proti němuž 
bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa 

podle jiného právního 

předpisu nebo v obdobné 
situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

Výpis z obchodního rejstříku z 12. 
3. 20 

Profesní způsobilost   

 Dodavatel prokazuje splnění 

profesní způsobilosti ve 
vztahu k České republice 

předložením výpisu z 

obchodního rejstříku nebo 
jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence 

vyžaduje. 

Výpis z obchodního rejstříku z 12. 

3. 20 

 oprávněn podnikat 
minimálně pro živnost 

„Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování“ nebo 

„Montáž, opravy, revize a 

zkoušky elektrických 
zařízení“ 

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku z 19. 3. 20 

Technická kvalifikace   

osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci vztahující 

se k požadovaným stavebním 
pracem, a to jak ve vztahu k 

fyzickým osobám, které mohou 

dodávky, služby nebo stavební 
práce poskytovat, tak ve 

vztahu k jejich vedoucím 
pracovníkům 

- nejméně pro 1 
autorizované osoby  

Autorizovaný inženýr pro 
obor technika prostředí 

staveb, specializace 

elektrotechnická zařízení 
nebo Autorizovaný technik 

pro obor technika prostředí 
staveb 

Osvědčení o autorizaci č. 41494 pro 
Ing. M. R.  – autorizovaný inženýr 

pro Technika prostředí staveb, 
specializace elektrotechnická 

zařízení 

Doloženo prohlášení o vztahu 
k dodavateli. 

Ostatní   

Pojistná smlouva  Pojistná smlouva – Kooperativa 

pojišťovna, a. s., Vienna Insurance 
Group 

Prokázání skutečných vlastníků  Výpisem z obchodního rejstříku – 
společníci fyzické osoby 

 


		2020-04-03T09:17:49+0100
	Jiří Zapletal, Ing.
	I am approving this document with my legally binding signature




